dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MautoTa EneHa BnagmmupoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009263

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.11.2014
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha cocTaBJiIeHUA onpepenseMoun
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLLeHKM
00O «AreHTCTBO
PbIHOYHAA 1
167/17 rnpasa ” OLEHKM 10.01.2017 KBapTupa
NIMKBUOAUNOHHas
«HoBUHKa»
00O «AreHTCTBO
pbIHOYHaA n
168/17 npasa VU OLEHKM 17.01.2017 KBapTupa
NVKBUOAUVNOHHAA
«HoBUHKa»
00O «AreHTCTBO
PbIHOYHAA 1
170/17 rnpasa 1 OLEHKM 03.02.2017 KBapTupa
NMKBUOAUVNOHHas
«HoBUHKa»
00O «AreHTCTBO
pbIHOYHasA n
171/17 npasa 1 OLEHKM 15.02.2017 KBapTupa
NMKBUOAUVNOHHAA
«HoBUHKa»
00O «AreHTCTBO
PbIHOYHAA 1
173/17 rnpaBa U OLLeHKM 01.03.2017 KOMHaTa
NIMKBUOAUVOHHas
«HoBUHKa»
00O «AreHTCTBO
KOMMep4eckas
179/17 npasa 1 OLEHKM 10.03.2017 pbIHOYHaA
HeABMXUMOCTb
«HoBUHKa»
00O «AreHTCTBO
KOMMep4eckas
180/17 rnpaBa U OLeHKM 10.03.2017 pbIHOYHasA
HeBUXUMOCTb

«HoBUHKa»



181/17

182/17

188/17

191/17

193/17

195/17

196/17

197/17

198/17

00O «AreHTCTBO
rMpaBa 1 OLLEeHKN
«HOBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKM
«HOBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rMpaBa M OLLEeHKN
«HOBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKM
«HoBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rMpaBa M OLLEeHKN
«HoBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKM
«HoBUHKa»

00O «AreHTCTBO
npaBa 1 OLLEeHKN
«HOBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa u OLEHKM
«HoBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rMpaBa 1 OLLEeHKN
«HOBUHKa»

10.03.2017

10.03.2017

15.03.2017

16.03.2017

16.03.2017

17.03.2017

22.03.2017

29.03.2017

04.04.2017

KOMMep4yecCKas
HEeABNXNMOCTb

KOMMep4Yeckas
HeOBMXXUNMOCTb

KBapTuUpa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewlieHme

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



