Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мацюта Елена Владимировна  009263  24.11.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						167/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	10.01.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
168/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	17.01.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
170/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	03.02.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
171/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	15.02.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
173/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	01.03.2017	комната	рыночная и ликвидационная						
179/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	10.03.2017	коммерческая недвижимость	рыночная						
180/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	10.03.2017	коммерческая недвижимость	рыночная						

181/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	10.03.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
182/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	10.03.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
188/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	15.03.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
191/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	16.03.2017	квартира	рыночная
193/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	16.03.2017	комната	рыночная и ликвидационная
195/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	17.03.2017	квартира	рыночная
196/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	22.03.2017	земельный участок	рыночная
197/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	29.03.2017	квартира	рыночная
198/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	04.04.2017	нежилое помещение	рыночная